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REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVËS
OPŠTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA
_____________________________________________________________________________

Drejtoria për Zhvillim Ekonomik

Grantet për Biznese 2026

Vlerësimi i objektivave dhe kritereve pas vizitave në teren

Vlerësimi me Pro / Kundër i Objektivave & Kritereve të Projektit pas vizitave të realizuara në teren

Komisioni i vlerësimit pas shqyrtimit te dokumenteve të dorëzuara nga aplikuesi si dhe rezultateve 

të dala nga vizita e kryer në teren për biznesin: __________________________________________,       

me Pronar/e: _____________________________, me nr. Protokollit _________________________.

Merr këtë vendim:

Pas vizitës në teren nga anëtaret e komisionit konstatojmë se:

KUALIFIKOHET                

NUK KUALIFIKOHET    


Si fitues i Grantit në vlerë ___________, nga Drejtoria për Zhvillim Ekonomik në Komunën e Gjakovës.



Komisioni Vlerësimit:
	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	





Gjakovë,  _____/______/_______
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